Jara

01.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
27.01.2024
29.01.2024
30.01.2024
31.01.2024

I'pymma  MH®3-22
Bpewms Juctumniuna

9.00-11.00 nguckp.maTemaT 9K3
13.45-15.20 anropuT™M,CTp.AaHHBIX K.IT
09.55-11.30 wunH.s3 3a4
09.55-11.30 wmar.mpor. 3a4
12.00-14.00 pycckwii S3bIK KOHC
09.00 PYCCKHH A3BIK 9K3
13.00-14.00 anropuT™m,CTp.JaHHBIX KOHC
11.00-13.00 anropuT™m,CTp.IaHHBIX 3K3
11.00-12.00 B.matem nud.yp KOHC
9.00-11.00 B.maTem mud.yp 9K3
11.00-12.00 nuckp.maremat KOHC

CrnaBuHCKas
OJbIIeBCKUI

CokoioBa

brrukosa E.B.

CreneHko
CTerneHko
OnbIIeBCKUNI

OJbIIEeBCKUI

Bbrrukosa E.B.

Bbrrukosa E.B.

CrnaBuHCKas

Ctp. 10

Kontpoins [IpenogaBatens ACCHCTEHT AYAMWT.

11517
11425
11240
11517
6404

6404

11425
11425
11517
11517
11517



