Группа ИНФ3-22

Дата	Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель	Ассистент	Аудит.
01.01.2024	9.00-11.00	дискр.математ	ЭКЗ	Славинская		11517
22.01.2024	13.45-15.20	алгоритм,стр.данных	к к.п	Ольшевский		11425
23.01.2024	09.55-11.30	гк.ни	зач	Соколова		11240
24.01.2024	09.55-11.30	мат.прог.	зач	Бычкова Е.В.		11517
24.01.2024	12.00-14.00	русский язык	конс	Стеценко		6404
25.01.2024	09.00	русский язык	экз	Стеценко		6404
26.01.2024	13.00-14.00	алгоритм,стр.данных	к конс	Ольшевский		11425
27.01.2024	11.00-13.00	алгоритм,стр.данных	х экз	Ольшевский		11425
29.01.2024	11.00-12.00	в.матем диф.ур	конс	Бычкова Е.В.		11517
30.01.2024	9.00-11.00	в.матем диф.ур	экз	Бычкова Е.В.		11517
31.01.2024	11.00-12.00	дискр.математ	конс	Славинская		11517